
NO NAMA KECAMATAN
JUMLAH PERAHU 

TANPA MOTOR

JUMLAH PERAHU 

MOTOR TEMPEL 0-5 

GT

JUMLAH KAPAL 

MOTOR 0-5 GT

JUMLAH KAPAL MOTOR 

5-10 GT

JUMLAH KAPAL MOTOR 

10-20 GT

JUMLAH KAPAL MOTOR 

20-30 GT
TOTAL

1 BATU AMPAR 51 1457 496 109 16 0 2129

2 KUALA MANDOR-B 0 3 0 0 0 0 3

3 KUBU 35 900 15 0 6 0 956

4 RASAU JAYA 25 128 5 0 0 0 158

5 SUNGAI AMBAWANG 0 29 0 0 0 1 30

6 SUNGAI KAKAP 40 1718 324 127 14 25 2248

7 SUNGAI RAYA 0 159 0 1 0 0 160

8 TELUK PAKEDAI 35 888 332 28 0 6 1289

9 TERENTANG 15 249 0 0 0 0 264

201 5531 1172 265 36 32 7237

216 5565 1176 288 55 32 7332

220 5539 1193 308 11 16 7287

1711 - 2606 176 17 5 4515

1711 - 2566 176 17 5 4475

1711 - 2496 176 17 5 4405

1722 - 2463 176 17 5 4383

2018

2017

Sumber: Dinas Perikanan Kab. Kubu Raya, 2024

DATA SEKTORAL BANYAKNYA SARANA UNIT PENANGKAPAN IKAN DI KABUPATEN KUBU RAYA SAMPAI TAHUN 2023

2022

2022

2021

2020

2019


